議案第２１６号

静岡市生涯学習施設条例の一部改正について

 静岡市生涯学習施設条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  令和元年９月１３日提出

静岡市長  田 辺 信 宏
   静岡市生涯学習施設条例の一部を改正する条例

 静岡市生涯学習施設条例（平成20年静岡市条例第17号）の一部を次のように改正する。

 第２条第４項の表中

「

静岡市大川生涯学習交流館 静岡市葵区日向10番地

を
静岡市中吉田生涯学習交流館 静岡市駿河区中吉田41番６号

                                        」

「

静岡市大川生涯学習交流館 静岡市葵区日向10番地 に

                                        」

改める。

 第４条ただし書中「、静岡市大川生涯学習交流館及び静岡市中吉田生涯学習交流館」を「及

び静岡市大川生涯学習交流館」に改める。

   附 則

 この条例は、令和元年12月１日から施行する。